Протокол № 14
Заседания Совета
Некоммерческого Партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                      05 марта 2009 года
В заседании принимали участие члены Совета:
1. Гринштейн М. Я.,

2. Карпенко В. Н.,

3. Королев В. В.,

4. Лапидус А. А.,

5. Михайлов Г. С.,
6. Фельдман О. А.,
На заседании присутствуют шестеро. Совет правомочен принимать решения по вопросам повестки дня в соответствии с Уставом НП «Первая Национальная» и Положением «О Совете НП «Первая Национальная».

Приглашенные лица:

Иванов Александр Львович.
Повестка дня:

1. Прием новых членов в НП «Первая Национальная».
Утверждена единогласно.

1. По первому вопросу: прием новых членов в НП «Первая Национальная» Выступил Председатель Совета НП «Первая Национальная» Лапидус А.А. и предложил принять в состав Партнерства следующие  строительные компании:

ООО «Электро-Сетевая компания «СИТИ», Московская область, ООО «СтройИнжОбеспечение», г. Москва, ООО «Объединенная Сетевая компания «СИТИ», г. Москва, ООО «Современные Энергетические Технологии», г. Москва, ООО «Водоприбор Алексеевский», г. Москва,
Михайлов Г. С. сообщил, что организации предоставили заявления на принятие в члены НП.
1.1 Предложено: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Электро-Сетевая компания «СИТИ», Московская область,
В голосовании принимали участие 6 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 6 (шестеро). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Электро-Сетевая компания «СИТИ», Московская область,
- Единогласно.
1.2 Предложено: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «СтройИнжОбеспечение», г. Москва,
В голосовании принимали участие 6 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 6 (шестеро). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «СтройИнжОбеспечение», г. Москва,
- Единогласно.

1.3 Предложено: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Объединенная Сетевая компания «СИТИ», г. Москва,
В голосовании принимали участие 6 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 6 (шестеро). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Объединенная Сетевая компания «СИТИ», г. Москва,
- Единогласно.

1.4 Предложено: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Современные Энергетические Технологии», г. Москва,
В голосовании принимали участие 6 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 6 (шестеро). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Современные Энергетические Технологии», г. Москва,
- Единогласно.
1.5 Предложено: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Водоприбор Алексеевский», г. Москва,
В голосовании принимали участие 6 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 6 (шестеро). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение: принять в состав НП «Первая Национальная» - ООО «Водоприбор Алексеевский», г. Москва,
- Единогласно.
На этом, учитывая рассмотрение всех вопросов повестки дня, заседание Совета НП «Первая Национальная» завершено.

Председатель Совета                                подпись                                                           А.А. Лапидус
Секретарь заседания                                подпись                                                         О.А. Фельдман
PAGE
2